АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОГОРЯНОВСКОГО                                       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                  ТЕЙКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.10.2017 г.                                                                           № 76                       с.Новое Горяново
О создании общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Новогоряновского городского поселения на 2018-2022 годы»

            В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением  правительства  Российской Федерации от 10.02.2016г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения  субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением Администрации Новогоряновского сельского поселения  от 02.10.2017г. № 73 «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении общественной территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Новогоряновского сельского поселения  на 2018 – 2022 годы», постановлением Администрации Новогоряновского сельского поселения  от 02.10.2017г. № 74 «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц  о включении дворовой территории  в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории Новогоряновского сельского поселения на 2018 – 2022 годы», Администрация Новогоряновского сельского  поселения
                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Создать общественную муниципальную комиссию по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории  Новогоряновского сельского поселения на 2018 – 2022 годы».

Глава Новогоряновского
сельского поселения:                                                              С.И.Беляев

УТВЕРЖДЕНО:
Постановлением администрации                                                                                  Новогоряновского сельского поселения
от 13.10.2017г. №76
СОСТАВ
общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Новогоряновского сельского поселения на 2018-2022 годы»
Смирнова Татьяна Ивановна                  заведующая организационным отделом
                                                                   администрации Новогоряновского
                                                                   сельского поселения, председатель комиссии;
Емельяненко Екатерина Николаевна    начальник отдела градостроительства  администра-
                                                                  ции Тейковского муниципального района, член
                                                                  комиссии (по согласованию)
Елисеева Вера Павловна                       главный специалист администрации, секретарь
                                                                  Комиссии;
Швецова Алла Владимировна              и.о.директора МУП ЖКХ «Новогоряновское
                                                                 коммунальное объединение», заместитель
                                                                 председателя Комиссии;
Чернышева Ольга Георгиевна             депутат Совета Новогоряновского сельского
                                                                 поселения
Гусева Елена Александровна               председатель Совета ветеранов